
Dz-12.0021.13.2019 

 

Uchwała Nr XIII/229/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 12 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie zwiększenia taboru tramwajowego na liniach 13 i 3 oraz wymiany starego taboru na 

nowy na linii nr 9. 

Na podstawie § 3 pkt 3  lit. g  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań mających na celu 

zwiększenie taboru tramwajowego obsługującego linię 13 i 3 oraz wymianę starego taboru 

obsługującego linię nr 9 na nowy. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zwiększenie gabarytowo taboru obsługującego linie tramwajowe nr 3 i 13 pozwoli obsłużyć 

większą ilość pasażerów korzystających z komunikacji miejskiej. Sytuacja ulegnie dalszemu 

pogorszeniu ze względu na otwarcie  Szpitala Uniwersyteckiego przy ul. Jakubowskiego i 

zwiększenie potoków  pasażerskich. Wymiana taboru na linii nr 9 pozwoli mieszkańcom 

podróżować w lepszych warunkach. Obecnie linia nr 9 posiada bardzo stare wagony, 

niedostosowane do osób starszych oraz  osób z małymi dziećmi.  Pasażerowie są narażeni na 

duże  niedogodności podczas podróżowania  związane z nadmiernym wyeksploatowaniem 

wagonów linii nr 9  (nieszczelność taboru, wysokie temperatury latem, zbyt niskie  zimą).  
 


